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                 Saksframlegg 
Saksnr Utvalg Møtedato 

 Trafikkfaglig råd 28.11.2019 
 

Saksbehandler: Magna Wean Haugen 
Arkivsak: 2018/3003 
Dato: 21.11.2019 
 

Planlegging av trafikksikkerhetstiltak ved Åsly 
skole/Rissahallen 
 

Oppsummering: 
Planlegging av trafikksikkerhetstiltak ved Åsly skole, Rissahallen og Rissa helsetun er 
igangsatt. Estimert kostnad for planlegging av tiltaket er på 209 400 kr. 
 

Saksutredning 
Indre Fosen kommune har bedt om bistand til en vurdering av tiltak for å få en mer 
trafikksikker adkomstløsning til grunnskolen i Rissa. Dagens trafikale situasjon fungerer ikke 
tilfredsstillende og det ønskes forslag til en mer helhetlig løsning for adkomst, parkering og 
hente/bringeløsning for ulike funksjoner. Idrettshall, skole og øvrige funksjoner i området kan 
ses i sammenheng. 

Noen utfordringer knyttet til adkomsten per i dag: 

 Terreng/stigning og blandet trafikk og parkering til institusjon, skole og idrettshall. 
 Ansatteparkering er lite opparbeidet og kjøring hit innebærer kjøring gjennom et 

område som er tilrettelagt for gående. 
 Skilting bør vurderes. 

Etter byggingen av nye Åsly skole stod det igjen et ubrukt beløp penger som kommunestyret 
valgte å bevilge til trafikksikkerhetstiltak rundt skoleområdet og Rissahallen. Disse pengene 
er derfor avsatt utenfor de andre trafikksikkerhetsmidlene. Det ble derfor bestemt at 
planleggingen skulle bestilles så igangsettingen kan begynne. Det vil bli arrangert 
oppstartsmøte med befaring på stedet sammen med konsulentfirmaet som skal lage planen, 
Asplan Viak, og representanter fra Åsly skole, Rissahallen og Rissa helsetun. I tillegg vil 
enhetsleder for Bygg- og Eiendom i kommunen, Einar Eilertsen, stille på møte sammen med 
saksbehandler for trafikksikkerhet, Magna Wean Haugen. Oppstartsmøte vil bli holdt i 
desember. 

Dersom gjennomføringen av trafikksikkerhetstiltaket blir dyrere enn de avsatte midlene som 
står igjen etter planleggingen, må det tas av trafikksikkerhetsmidler for å finansiere 
utføringen av resterende tiltak. Tiltak for å forbedre trafikksikkerheten ved Rissahallen er per 
dags dato det tiltaket som er listet øverst på prioriteringslisten over kommunale veier i Rissa 
kommunes vedtatte trafikksikkerhetsplan. Denne planen er fortsatt gjeldende, sammen med 
trafikksikkerhetsplanen for Leksvik kommune. Det antas derfor at dette ønskes gjennomført 
selv med en eventuell bruk av trafikksikkerhetsmidler. 



 

Vedlegg: 

1. Tilbudsbrev trafikksikkerhetstiltak ved Åsly skole.


